Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CHEMITEC UHMWPE 10/SPL (UPE) - Tlaková a sací hadice na
chemikálie a potraviny -20°C/+100°C, 10 bar
Kód produktu: 10106
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1

dodavatelem. Rychlospojky DIN 28 450 (TANKER), KAMLOK, GUILLEMIN, DRINTEX, PŘÍRUBY atd.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/031-WF010-00301
19 mm
31,5 mm
10 bar
90 kPa
115 mm
modrá
0,9 kg
60
m
757,00 Kč
 Lanškroun:   92,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-WF010-00301
25 mm
37 mm
10 bar
90 kPa
155 mm
modrá
1,04 kg
60
m
831,00 Kč
 Lanškroun:   102,7Pardubice:   4,2Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-WF010-00301
32 mm
44 mm
10 bar
90 kPa
205 mm
modrá
1,38 kg
60
m
954,00 Kč
 Lanškroun:   61,0Pardubice:   4,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-WF010-00517
32 mm
44 mm
10 bar
90 kPa
180 mm
Zelená
1,2 kg
40
m
844,00 Kč
 Lanškroun:   1,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/052-WF010-00301
40 mm
52 mm
10 bar
90 kPa
276 mm
modrá
1,62 kg